
 

Р А С П О Р Е Д за полагање на испити во редовните сесии за 2025 година 

за насоките ПРЕХРАНБЕНA ТЕХНОЛОГИЈА И БИОТЕХНОЛОГИЈА 

 

Ред. 

број. 

 

Предмет 

Јануарска 

20.01-14.02.2025 

Ден сесија 14, 

Февруари 

Jунска 

02.06-04.07.2025 
Септемвриска 

25.08-30.09.2025 

Ден сесија 30 

Септември 
1 рок 2 рок 

дата час дата час дата час дата час 

д-р Донка Донева-Шапческа (1-6) 

1. Микробиологија 07.02 9оо 09.06 9оо 19.06 9оо 27.08 9оо 

2. Биохемија 1 28.01 10оо 11.06 9оо 25.06 9оо 05.09 10оо 

3. Биохемија 2 03.02 10оо 20.06 9оо 04.07 9оо 19.09 10оо 

4. Еколошка биотехнологија 21.01 9оо 18.06 9оо 26.06 9оо 26.09 9оо 

5. Технологија на вино и алкохолни пијалаци 04.02 9оо 04.06 9оо 17.06 9оо 05.09 9оо 

6. Технологија на слад и пиво 10.02 900 17.06 900 01.07 900 26.09 900 

д-р Весна Рафајловска (7-10) 

7. Технологија на масти и масла 06.02 1000 10.06 1000 24.06 1000 09.09 1000 

8. Мелничарство и технологија на житарки 30.01. 1000 17.06 1000 01.07 1000 16.09 1000 

9. Технологија на млеко и млечни производи 06.02 1000 10.06 1000 24.06 1000 09.09 1000 

10. Технологија на козметички производи 30.01 1000 17.06 1000 01.07 1000 16.09 1000 

д-р Ирина Младеноска (11-14) 

11. Индустриска микробиологија 29.01 1000 12.06 1000 20.06 1000 16.09 1000 

12. Ензимско инженерство 22.01 1000 03.06 1000 18.06 1000 29.08 1000 



13. Технологија на овошје и зеленчук 22.01 1000 03.06 1000 24.06 1000 11.09 1000 

14. Технологија на месо и месни преработки 12.02 1000 06.06 1000 18.06 1000 09.09 1000 

д-р Елена Величкова Никова (15-18) 

15. 
Контрола на квалитет на биотехнолошки 

производи 
12.02 1000 13.06 1000 27.06 1000 18.09 1000 

16. Процеси на конзервирање на храна 24.01 1000 5.06 1000 20.06 1000 11.09 1000 

17. Основи на прехранбено иненерство 12.02 1000 13.06 1000 27.06 1000 18.09 1000 

18. Хемија на храна 24.01 1000 5.06 1000 20.06 1000 11.09 1000 

д-р Дарко Димитровски (19-22) 

19. Биолошки основи на суровините 22.01 1000 04.06 1000 02.07 1000 12.09 1000 

20. Основи на биохемиско инженерство 22.01 1000 04.06 1000 02.07 1000 12.09 1000 

21. Микробно инженерство 24.01 1000 13.06 1000 27.06 1000 18.09 1000 

22. Микробиологија на храна и санитација 29.01 10оо 09.06 09оо 03.07 10оо 10.09 10оо 

д-р Јана Клопчевска (24-27) 

23. Храна и исхрана 27.01 1000 10.06 1000 25.06 1000 15.09 1000 

24. Фармацевтска технологија 27.01 1000 10.06 1000 25.06 1000 15.09 1000 

25. Технологија на биополимери 03.02 1000 10.06 1000 27.06 1000 22.09 1000 

26. Изолација и пречистување на биопродукти 05.02 1000 03.06 1000 20.06 1000 19.09 1000 

д-р Мишела Темков (28-30) 

27. 
Контрола на квалитет на прехранбени 

производи 
12.02 1000 14.06 1000 28.06 1000 18.09 1000 



28. Технологија на пакување 06.02 1000 11.06 1000 25.06 1000 24.09 1000 

29. Технологија на кондиторски производи 07.02 1000 10.06 1000 24.06 1000 19.09 1000 

д-р Александра Бужаровска (30-31) 

30. 
Методи на испитување на органски 

соединенија 
05.02 900 5.06 900 16.06 900 22.09 900 

33. 
Полимерни материјали  за амбалажа на 

храна 
05.02 900 5.06 900 16.06 900 22.09 900 

д-р Весна Димова (32) 

32. 
Биотехнолошко производство на 

специфични хемикалии 
05.02 900 13.06 900 01.07 900 11.09 900 

д-р Зоран Поповски (34-35) 

33. 
Генетика модифицирани суровини  и 

микроорганизми 
31.01 1400 02.06 1400 16.06 1400 16.09 1400 

д-р Јадранка Гилев/ д-р Анита Грозданов 

34. 
Заштита при работа/ 

Безбедност во технолошки системи 
06.02 1000 07.06 1000 21.06 1000 12.09 1000 

д-р Павел Димовски 

35. 
Пресметки, интерпретација и презентација 

на податоци 
11.02 1000 10.06 1000 01.07 1000 23.09 1000 

 

ДЕКАНАТ НА ТМФ 
 


